
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TUẦN GIÁO 

  

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Tuần Giáo, ngày       tháng      năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở huyện Tuần Giáo 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ ngày 29 tháng 11 năm 2005 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật sở hữu trí tuệ ngày 19 tháng 6 năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của Bộ 

Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng 

kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 

của Chính phủ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở huyện Tuần Giáo gồm 

các thành viên sau đây: 

1. Ông: Mùa Va Hồ - Phó chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng 

2. Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng - P. Chủ tịch TTHĐ 

3. Trưởng Phòng Nội vụ huyện - P. Chủ tịch HĐ 

4. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện - Ủy viên 

5. Phụ trách Văn phòng HĐND-UBND huyện - Ủy viên 

6. Ông: Ngô Văn Thịnh - Chuyên viên phòng KTHT - Thư ký Hội đồng 

Thành phần mời  

7. Phụ trách Văn phòng Huyện ủy - Ủy Viên 

8. Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện - Ủy Viên 

          Điều 2. Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở huyện Tuần Giáo có nhiệm vụ xét 

duyệt, công nhận sáng kiến theo đúng quy định tại Nghị định 13/2012/NĐ-CP 

ngày 02/3/2012 của Chính phủ và Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 

01/8/2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ. 



2 

 

Cơ quan Thường trực của Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở là phòng Kinh tế 

và Hạ tầng huyện.  

Kinh phí hoạt động: Từ nguồn ngân sách huyện, cơ quan thường trực có 

trách nhiệm lập dự toán hoạt động hàng năm và chi đúng theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định 1042/QĐ-UBND ngày 01/11/2016. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan, các thành viên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Khoa học và Công nghệ (BC);  

- TT Huyện ủy(BC);   

- TT HĐND (BC); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 

 

 

 

 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-05T17:45:24+0700


		2020-11-06T07:05:44+0700


		2020-11-06T07:06:00+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-06T07:09:06+0700




